

# **HSJ Holding ApS**

**Virum Vandvej 42, 2830 Virum**

**CVR-nr. 25 44 68 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

---

**Henrik Kingo**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HSJ Holding ApS Virum Vandvej 42 2830 Virum
	CVR-nr.: 25 44 68 79
	Stiftet: 8. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Kingo
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Thanex A/S, Køge HK Studio Tecnico S.R.L, Milano

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdningvirksomhed og dertil beslægtet aktivitet.

### Usædvanlige forhold

I årsrapporten for 2016 er udbytte 2016 på 1 mio. kr. fra datterselskabet, som er vedtaget i 2017, ved en fejl ikke indregnet under "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder". Sammenligningstallene for 2016 er derfor korrigeret herfor i årsrapporten 2017 i henhold til den beskrevne og anvendte regnskabspraksis. Hverken egenkapital eller resultat for 2016 og 2017 er påvirket heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.355</b>	<b>-1.921</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.150	508.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.600	0
Andre finansielle indtægter	18.762	3.534
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.928	-43.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.229</b>	<b>466.567</b>
3 Skat af årets resultat	-662	9.204
<b>Årets resultat</b>	<b>378.567</b>	<b>475.771</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Overføres til overført resultat	325.667	372.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.567</b>	<b>475.771</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	872.352	1.221.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>872.352</u>	<u>1.221.370</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>872.352</u></b>	<b><u>1.221.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	653.271	40.377
Udskudte skatteaktiver	24.668	25.330
Tilgodehavende selskabsskat	44.864	10.253
Andre tilgodehavender	1.102.519	1.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.825.322</u>	<u>1.075.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>149.254</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>149.254</u>
Likvide beholdninger	<u>90.459</u>	<u>43.852</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.915.781</u></b>	<b><u>1.269.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.788.133</u></b>	<b><u>2.490.436</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.578.328	2.252.661
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.756.228</u></b>	<b><u>2.481.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld	22.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.905</u>	<u>9.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.905</u></b>	<b><u>9.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.788.133</u></b>	<b><u>2.490.436</u></b>

**8 Eventualposter**



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der har i året ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.400
Andre finansielle omkostninger	4.928	39.050
	<u>4.928</u>	<u>43.450</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-9.204
Årets regulering af udskudt skat	662	0
	<u>662</u>	<u>-9.204</u>

**Noter**
**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2017	2.119.560	2.119.560
Tilgang i årets løb	372.351	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.491.911</b>	<b>2.119.560</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-151.014	153.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	567.944	695.198
Udbytte	-1.102.519	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-685.589</b>	<b>-151.014</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-747.176	-560.382
Årets afskrivninger på goodwill	-186.794	-186.794
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-933.970</b>	<b>-747.176</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>872.352</b>	<b>1.221.370</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	186.793

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HSJ Holding ApS kr.
Thanex A/S, Køge	100 %	500.000	567.944	500.000
HK Studio Tecnico S.R.L, Milano	100 %	0	0	372.351
		<b>500.000</b>	<b>567.944</b>	<b>872.351</b>

I årsrapporten for 2016 er udbytte 2016 på 1 mio. kr. fra datterselskabet, som er vedtaget i 2017, ved en fejl ikke indregnet under "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder". Sammenligningstallene for 2016 er derfor korrigeret herfor i årsrapporten 2017 i henhold til den beskrevne og anvendte regnskabspraksis. Hverken egenkapital eller resultat for 2016 og 2017 er påvirket heraf.

Selskabets kapitalandele i det italienske datterselskab HK Studio Tecnico S.R.L er i årsrapporten 2017 optaget til kostpris, da det endnu ikke forelægger et godkendt regnskab.

**Noter**


---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.252.661	1.880.290
Årets overførte overskud eller underskud	325.667	372.371
	<b>2.578.328</b>	<b>2.252.661</b>

<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
	<b>52.900</b>	<b>103.400</b>

**8. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds driftskredit. Virksomhedens bankmellemværende udgør pr. 31. december 2017 et indestående.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
